СОВЕТ КУШМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

с. Кушманы                                                                 «   19 »  декабря  2013  года

РЕШЕНИЕ № 33

«О внесении изменений в решение Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ № 31  от 19.12.2012 года
«О бюджете Кушманского сельского поселения  Кайбицкого муниципального    района на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 г.»

 В связи с ходатайством Исполнительного комитета Кушманского сельского поселения  Совет  Кушманского сельского поселения Кайбицкого района Республики Татарстан РЕШИЛ:

      1. Выделить  денежные  средства  Исполнительному  комитету Кушманского   сельского   поселения   для  перечисления  за запчасти на автомашину исполкома Кушманского   СП   Кайбицкого   МР РТ    в  сумме   17948    руб.
2.Выделить денежные  средства  Исполнительному  комитету Кушманского   сельского   поселения   для  перечисления на ремонт уличного освещения в сумме 70044,43 рублей.
3. Выделить денежные  средства  Исполнительному  комитету Кушманского   сельского   поселения   для  перечисления на ремонт уличного освещения в сумме 43627,09 рублей.
4.Расходы  указанные  в  пунктах   1,2   производить за счет остатков на начало  года  на счетах бюджета  Исполнительного комитета  Кушманского сельского поселения.
5.Расходы указанные в пункте 3 производить за счет увеличения земельного налога.
      6. .Выделить денежные средства с КБК 920 113  02065  10 0000 130(Прочие неналоговые доходы бюджета населения)на расходы.
903 0503 6000500 226 – 6386,32 (оплата по договору за водокачку.)

7.Выделить денежные средства с КБК 920 113  02065  10 0000 130(Прочие неналоговые доходы бюджета населения)на расходы.
903 0503 6000500 226 – 9454,00(оплата по договору за ремонт водопроводной трассы.)
8.В решении №10 от 18.03.2013 года пункт 3 отменить;
9.В решении №17 от 17.04.2013 года пункты 1,пункт 4 отменить;
10. В решении №18 А от 13.05.2013 года пункты  2,3,4 отменить;
11. Решение  №20 от 21.06.2013 года отменить.
12.В решении №21от 02.07.2013 года пункты 1,2 отменить.
13.В решении № 25 от 24.09.2013 года пункты 3,4,5 отменить.
14.Решение №26 от 10.10.2013 отменить.
15. В решении № 29 от 29.10.2013 года пункты 1,3 отменить.
16  . Контроль  за  исполнением  данного  решения оставляю за собой.

Глава  Кушманского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района РТ:                            Сафина Л.Р.